
UCHWAŁA NR XXXII/270/2021 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 713, 1378, z 2021 roku, poz. 1038) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 25587526,17 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 22529023,07 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3058503,10 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 27251469,01 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22014223,82 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5237245,19 zł.; 

2. w tym wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 4918245,19 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 i pozostałe 
wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 2a; 

§ 3. Wprowadza się zmianę w § 6 do uchwały Nr XXX/250/2021 Rady Gminy Świątki z dnia 19 maja  
2021 roku "wydatki na projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych oraz pozostałe 
środki pochodzące ze żródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi", który w dziale 801 rozdział 80195 kolumna 
"wydatki razem (9+13)" stanowi kwotę 122609,53 zł. i kwotę ogółem 3617969,11 zł. określone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC2548C-4CEE-483B-8CB4-DB18D2150078. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

Razem: 0,00 zł

Załącznik nr 1                                              
do uchwały Nr XXXII/270/2021                 
Rady Gminy Świątki                                      
z dn. 29.06.2021 r.

2 603 273,00 zł 2 603 273,00 zł

49 500,00 zł 49 500,00 zł

13 000,00 zł -8 500,00 zł 4 500,00 zł

4 000,00 zł 8 500,00 zł 12 500,00 zł

220 700,00 zł 7 000,00 zł 227 700,00 zł

210 200,00 zł 7 000,00 zł 217 200,00 zł

28 000,00 zł 7 000,00 zł 35 000,00 zł

6 789 371,53 zł -7 000,00 zł 6 782 371,53 zł

4 055 800,00 zł -7 000,00 zł 4 048 800,00 zł

15 000,00 zł -7 000,00 zł 8 000,00 zł

4 587 191,94 zł 4 587 191,94 zł

1 082 623,61 zł 2 000,00 zł 1 084 623,61 zł

12 000,00 zł 2 000,00 zł 14 000,00 zł

155 750,00 zł -2 000,00 zł 153 750,00 zł

50 000,00 zł -2 000,00 zł 48 000,00 zł

27 251 469,01 zł 27 251 469,01 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC2548C-4CEE-483B-8CB4-DB18D2150078. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 010 01010 6050 55600 55600 55600 gmina
2 010 01010 6050 Wodociąg Kwiecewo kol. 20000 20000 20000 gmina
3 010 01010 6050 Wodociąg Walentynowo-Konradowo 20000 20000 20000 gmina

4 600 60016 6060 6000 6000 6000 gmina

5 600 60016 1267017 1267017 815 460000 806202 gmina

6 750 75023 6050 Budowa sieci szerokopasmowego internetu 10000 10000 10000 gmina
7 754 75412 6050 Projekt remontu dachu OSP Świątki 7000 7000 7000 gmina
8 754 75412 6050 Remont strażnicy OSP Kwiecewo(projekt) 28000 28000 28000 gmina

9 801 80101 6050 5000 5000 5000 gmina

10 801 80101 6050 3000 3000 3000 gmina

11 801 80101 6060 Zakup samochodu dla niepełnosprawnych 165000 165000 75000 90000 gmina
12 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni 1016535,61 1016536 1016536 gmina

13 900 90002 6050 2228342,58 2228343 134078 540000 1554264,1 gmina

14 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego i w budynkach 86750 86750 86750 gmina

Ogółem 4918245,19 4918245 451243 1000000 90000 1016536 2360466,1 X

Załącznik nr 2                                              
do uchwały Nr XXXII/270/2021                  
Rady Gminy Świątki                                    
z dn. 29.06.2021 r.

Lp.

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji w 2021 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2021 
(8+9+10+11)

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

Środki  
RFIL

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Wodociąg  Kalisty-Kłobia

Zakup ciągnika do wykaszania (sołectwo 
Gołogóra)

6057/
6059

Przebudowa dróg gminnych na dz.nr 271,281 obręb 
Światki

Projekt remontu dachu na budynku szkoły 
podstawowej w Świątkach

Boisko wielofunkcyjne przy szkole podstawowej w 
Świątkach

Budowa PSZOK w Świątkach wraz z niezbędną 
infrastrukturą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC2548C-4CEE-483B-8CB4-DB18D2150078. Uchwalony Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ WYDATKI MAJĄTKOWE KWOTA

900 90017 6010

600 60013 6300

754 75495 6170 pomoc finansowa dla KM PSP w Olsztynie

Ogółem

Załącznik nr 2a                                                  
do uchwały Nr XXXII/270/2021                         
Rady Gminy Świątki                                            
z dn. 29.06.2021 r.

PARAGR.

udziały dla PUK WODKAN Świątki Sp. z o.o. 200 000,00 zł

pomoc finansowa dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego 110 000,00 zł

9 000,00 zł

319 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC2548C-4CEE-483B-8CB4-DB18D2150078. Uchwalony Strona 1



Projekt

w tym: Planowane wydatki
2021

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

obligacje pozostałe obligacje pozostałe

Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich

Priorytet:                                                   Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem ,ulepszeniem lu rozbudową 

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Nazwa projektu: Przebudowa dróg gminnych znajdujących się na dz. nr 270, 271, 281 obręb Gmina Świątki łączących drogę wojewódzką nr 530 z drogą powiatową nr 1407N
Razem wydatki: 600  6016   2064135 768799 1295336 1267017 460815 460000 815 806202 806202

2020
6057/6059

797118 307984 489134

2021 1267017 460815 806202

Nazwa projektu: Budowa PSZOK wraz z niezbędna infrastrukturą w gminie Świątki
Razem wydatki: 900  90002 2228342,58 674078,48 1554264,1 2228342,58 674078,48 540000 134078,48 1554264,1 1554264,1

z tego 2021r. 6057/6059 2228342,58 674078,48 1554264,1

Razem wydatki: 4292477,58 1442877,48 2849600,1 3495359,58 1134893,48 1000000 134893,48 806202 1554264,1

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa

Priorytet: Cyfrowe kompetencje społeczeństwa

Działanie:

Nazwa projektu: Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województw pomorskiego ,warmińsko-mazurskiego, podlaskiego"

Razem wydatki: 801  80195 122609,53 0 122609,53 122609,53 0 0 122609,53 0 122609,53

0

OGÓŁEM: 4415087,11 1442877,48 2972209,63 3617969,11 1134893,48 1000000 0 134893,48 2483075,63 806202 0 1676873,63

Załącznik nr 3                                       
do uchwały Nr XXXII/270/2021           
Rady Gminy Świątki                              
z dn. 29.06.2021 r.

Lp.
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE Wydatki razem 

(9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12)

Wydatki razem 
(14+15+16+17)pożyczki

i kredyty
pożyczki
i kredyty

 2 360 466,10 zł 

Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych dotycząca realizacji projektu grantowego

4011, 4041, 
4111, 4121, 
4241, 4301, 
4421, 4431

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC2548C-4CEE-483B-8CB4-DB18D2150078. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page 1
	Arkusz1
	Arkusz1
	4

